
PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 15 – 18 sierpnia 2019
na wycieczkę krajoznawczą

w trakcie której poznawać będziemy wybrane atrakcje turystyczne województwa lubelskiego;
ZAMOŚĆ, KAZIMIERZ DOLNY, PUŁAWY, NAŁĘCZÓW oraz

SANDOMIERZ (woj. świętokrzyskie)

PROGRAM
15 sierpnia (czwartek) – spotkanie uczestników  o godz. 600  w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji 
PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice,  Rzeszów, Zamość. Zwiedzanie miasta 

(UNESCO),  w tym zwiedzanie Muzeum Zamojskiego (wejście o 14:00). Opłata – 12 zł/os. Przejazd do m. 
Niedrzwica Duża koło Lublina. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu Impressa***. 

16 sierpnia (piątek) – śniadanie. Przejazd do Kazimierza Dolnego  – jest to jedno z najbardziej uroczych 
miasteczek w Polsce. 
Kazimierz Dolny – tu zwiedzamy; rynek z renesansowymi kamieniczkami, kościół parafialny, kamienice poza rynkiem, 
spichlerze nad Wisłą. Wchodzimy na Górę Trzech Krzyży (z której rozciąga się przepiękny widok na miasto), do ruin 
zamku i na basztę obronną. Przespacerujemy Bulwarem Nadwiślańskim. 

Przeprawa promem przez Wisłę do Janowca. Spacer i zwiedzanie zamku bastejowego i staropolskiego dworu wraz 

z zespołem parkowym oraz spichlerza z wystawą etnograficzną. Opłata za prom 12 zł. Powrót do Kazimierza 
Dolnego. Przejazd do hotelu Impressa***,  obiadokolacja i nocleg. 

17 sierpnia (sobota) – śniadanie. Przejazd do Puław.
Puławy - zwiedzanie Polskich Aten. Pałac i Parku a w nim Muzeum Czartoryskich (opłata – 15 zł), Świątynia Sybilli, 
Domek Gotycki, Domek Aleksandryjski, Pałac Marynki, kościół Wniebowzięcia NMP, Łuk Rzymski.

Przejazd do Nałęczowa.
Nałęczów     – miasto ogród. Będziemy zwiedzali Park Uzdrowiskowy, Pałac Małachowskich, a ugasić pragnienie 
„Nałęczowianką” będzie można w pijalni wód. Nie ominiemy też źródełka miłości i miejsc związanych z pobytem w 

Nałęczowie wielkich ludzi: H. Sienkiewicza, B. Prusa, S. Żeromskiego, St. Witkiewicza.
Przejazd do hotelu Impressa***,  obiadokolacja i nocleg.

18 sierpnia (niedziela) – śniadanie. Wyjazd autokarem do Sandomierza.
Sandomierz - zwiedzanie zabytków miasta; zamek kazimierzowski (z zewn.), kościół św. Jakuba (wraz z klasztorem 
dominikańskim jest jednym z najstarszych kościołów ceglanych na terenie Polski), Wąwóz Królowej Jadwigi, Ucho 
Igielne – furta Dominikańska, Rynek z ratuszem i zabytkowymi kamienicami, Brama Opatowska, Collegium 
Gostomianum (jedna z najstarszych szkół średnich w Polsce), Katedra (wewn.), Dom Długosza.  Zwiedzimy też 
Zbrojownię Rycerską (fajna zabawa). Przejście historyczną podziemną trasą. Opłaty za wszystkie obiekty – 24 zł.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godz. 2100.

CENA;  490 zł - członkowie PTTK          470 zł - członkowie SKKT        

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, NNW, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i 
przewodników muzealnych. Trzy noclegi z HB w hotelu Impressa***.  Pokoje 2,3 os. z pełnym 
węzłem sanitarnym.
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca (opłata za

wejścia do wszystkich obiektów, to koszt 63 zł a biletów ulgowych koszt wynosi 46 zł ). 

Szczegółowe informacje  w biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl 
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 1300 do 1700. Tel/faks 32 222 56 06.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl     
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 25 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 30 zł, dla emerytów wynosi 35 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 55 zł. W 
przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 6 zł dla składki ulgowej za 25 zł, wpisowe dla ulgowych 
pozostałych wynosi 8 zł, wpisowe dla składki normalnej 15 zł.  Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy program na 
stronie www.myslowice.pttk.pl  i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od
PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku 
braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.
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